

Warszawa, 26 stycznia 2017r.

WFOŚiGW.MP.WKIA.260.003.17.001.0456.17

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro nr ZO-1/2017 na: *Ubezpieczenie budynków i mienia od ognia i innych żywiołów, kradzieży z włamaniem i rabunku, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej z tytułu najmu, wynajmu, posiadania, administrowania i zarządzania nieruchomościami stanowiącymi siedzibę WFOŚiGW w Warszawie oraz Wydziałów Zamiejscowych WFOŚiGW w Warszawie.*

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje jaką wartość przyjęto do odbudowy 1m².

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wartość zgodna z załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego ZO-1/2017.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie mają być pustostany, budynki przeznaczone do rozbiórki, namioty, kioski, budki, nie związane trwale z podłożem objekty, oraz mienie będące w trakcie budowy, instalacji lub montażu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem ubezpieczenia nie mają być pustostany, budynki przeznaczone do rozbiórki, namioty, kioski, budki, nie związane trwale z podłożem objekty, oraz mienie będące w trakcie budowy, instalacji lub montażu

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 4

Pokrycie dachów – prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki z dachem krytym strzechą (słoma, trzcina itp.) a także z dachem krytym drewnianymi gontami, płytami wiórowymi, łupkami, deszczułkami itp.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki z dachem krytym strzechą (słoma, trzcina itp.) a także z dachem krytym drewnianymi gontami, płytami wiórowymi, łupkami, deszczułkami itp.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje czy od 1997r. w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystąpiła powódź?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że od 1997r. w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacje czy od 2010r. w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystąpiły podtopienia, zalania, cofnięcia wody ze studzienek wod.-kan.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że od 2010r. w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach nie wystąpiły podtopienia, zalania, cofnięcia wody ze studzienek wod.-kan.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wskazanie wartości PML (wartość mienia znajdującego w się w największej lokalizacji, kompleksie) wraz ze wskazaniem adresu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wartość PML w największej lokalizacji, tj. Warszawa ul. Ogrodowa 5/7 zgodnie z załącznikiem nr 3 do zapytania ofertowego ZO-1/2017 wynosi: 18 738 518,73 zł.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, wymagają zawsze zgody obu stron.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza, że zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, wymagają zawsze zgody obu stron.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia nie będzie obejmować szkód powstałych wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejścia odpowiedzialności osoby trzeciej.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia nie będzie obejmować szkód powstałych wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejęcia odpowiedzialności osoby trzeciej.

Pytanie nr 10

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.02.2017r.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 03.02.2017r., godz. 10:00.

PREZES ZARZĄDU



Artur Dąbrowski

.....
(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona)